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Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları Kesim Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Code Power Luminous Flux Dimensions Cut out Pack Weight Pcs/Pack Price

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

595x595x35 mm

595x595x35 mm

595x595x30 mm

595x595x30 mm

588x588 mm

588x588 mm

588x588 mm

588x588 mm

6

6

11

11

22,16 $

22,16 $

24,05 $

24,05 $

5 adet
pcs

5 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

110694

110113

110596

110434

36W

36W

48W

48W

3600 lm

3600 lm

4800 lm

4800 lm

IP40Metal
Metal

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları Kesim Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Code Power Luminous Flux Dimensions Cut out Pack Weight Pcs/Pack Price

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

295x295x30 mm

295x295x30 mm

295x595x30 mm

295x595x30 mm

295x1195x30 mm

295x1195x30 mm

275x275 mm

275x275 mm

275x575 mm

275x575mm

275x1175 mm

275x1175 mm

7

7

6

6

11

11

14,22 $

14,22 $

19,02 $

19,02 $

28,62 $

28,62 $

10 adet
pcs

10 adet
pcs

5 adet
pcs

5 adet
pcs

5 adet
pcs

5 adet
pcs

110902

110903

110904

110905

110906

110907

18W

18W

30W

30W

45W

45W

1800 lm

1800 lm

3000 lm

3000 lm

4500 lm

4500 lm IP40OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

30x30

30x120

30x60

Sıva Üstü Çerçeve Opsiyonu
Surface Mounted Option

205549 - 4,62 $

60x60 Recessed Mounted Office Luminaire
60x60 Sıva Altı Ofis Armatürü

Recessed Mounted Office Luminaire
Sıva Altı Ofis Armatürü
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Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

300x300x40 mm

300x300x40 mm

300x600x40 mm

300x600x40 mm

300x1200x40 mm

300x1200x40 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

7

7

6

6

12

12

16,99 $

16,99 $

22,71 $

22,71 $

32,32 $

32,32 $

5 adet
pcs

5 adet
pcs

5 adet
pcs

5 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

110908

110909

110910

110911

110912

110913

18W

18W

30W

30W

45W

45W

1440 lm

1440 lm

2400 lm

2400 lm

3600 lm

3600 lm

Surface Mounted Office Luminaire
Sıva Üstü Ofis Armatürü

IP40OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

60x60 Surface Mounted Office Luminaire
60x60 Sıva Üstü Ofis Armatürü

30x30

30x60

30x120

60x60 Surface Mounted Office Luminaire
60x60 Sıva Üstü Ofis Armatürü

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

600x600x40 mm

600x600x40 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

17,5

17,5

27,70 $

27,70 $

8 adet
pcs

8 adet
pcs

110914

110915

48W

48W

3840 lm

3840 lm

IP40Metal
Metal



'21Fiyat Listesi
Price List

3    Fiyat Listesi Price List

Slim LED Panel Downlight
Slim LED Panel Downlight IP40

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110381

110382

110383

3W

3W

3W

138 lm

138 lm

138 lm

Ø85 H20 mm

Ø85 H20 mm

Ø85 H20 mm

Ø 75 mm

Ø 75 mm

Ø 75 mm

8,88

8,88

8,88

100 adet
pcs

100 adet
pcs

100 adet
pcs

2,59 $

2,59 $

2,59 $

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110384

110385

110386

6W

6W

6W

330 lm

330 lm

330 lm

 Ø120 H22 mm

 Ø120 H22 mm

 Ø120 H22 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

Ø 110 mm

13,78

13,78

13,78

100 adet
pcs

100 adet
pcs

100 adet
pcs

Fiyat
Price

3,66 $

3,66 $

3,66 $

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110387

110388

110389

9W

9W

9W

585 lm

585 lm

585 lm

Ø145 H22 mm

Ø145 H22 mm

Ø145 H22 mm

Ø 130 mm

Ø 130 mm

Ø 130 mm

60 adet
pcs

60 adet
pcs

60 adet
pcs

Fiyat
Price

4,61 $

4,61 $

4,61 $

11,33

11,33

11,33

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110390

110391

110392

12W

12W

12W

780 lm

780 lm

780 lm

Ø175 H22 mm

Ø175 H22 mm

Ø175 H22 mm

Ø 160 mm

Ø 160 mm

Ø 160 mm

40 adet
pcs

40 adet
pcs

40 adet
pcs

Fiyat
Price

5,54 $

5,54 $

5,54 $

10,52

10,52

10,52

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110393

110394

110395

15W

15W

15W

930 lm

930 lm

930 lm

Ø200 H22 mm

Ø200 H22 mm

Ø200 H22 mm

Ø 185 mm

Ø 185 mm

Ø 185 mm

40 adet
pcs

40 adet
pcs

40 adet
pcs

Fiyat
Price

6,28 $

6,28 $

6,28 $

12,39

12,39

12,39

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110396

110397

110398

18W

18W

18W

1440 lm

1440 lm

1440 lm

Ø225 H22 mm

Ø225 H22 mm

Ø225 H22 mm

Ø 210 mm

Ø 210 mm

Ø 210 mm

20 adet
pcs

20 adet
pcs

20 adet
pcs

Fiyat
Price

6,83 $

6,83 $

6,83 $

7,94

7,94

7,94

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Kesim
Cut out

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Işık Rengi
Color Temperature

3000 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110399

110400

110401

24W

24W

24W

1824 lm

1824 lm

1824 lm

Ø300 H22 mm

Ø300 H22 mm

Ø300 H22 mm

Ø 290 mm

Ø 290 mm

Ø 290 mm

10 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

Fiyat
Price

11,63 $

11,63 $

11,63 $

6,07

6,07

6,07

Ø85

h20
3W

Ø120

h22

6W

Ø145

h22
9W

Ø175

h22
12W

Ø200

h22

15W

Ø225

h22
18W

Ø300

h2224W

OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

Alüminyum
Aluminium

W

h22W
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Surface Mounted Downlight, Round
Sıva Üstü Downlight Yuvarlak

Surface Mounted Downlight, Square
Sıva Üstü Downlight Kare

Sensor Downlight
Sensörlü Downlight

Ceiling Luminaire With Sensor
Sensörlü Tavan Armatürü

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

1260 lm

1260 lm

1680 lm

1680 lm

Kod
Code

Güç
Power

110919

110920

110921

110922

18W

18W

24W

24W

 

Ø225 H32 mm

Ø225 H32 mm

Ø300 H32 mm

Ø300 H32 mm

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

13

13

10

10

20 adet
pcs

20 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

8,77 $

8,77 $

10,62 $

10,62 $

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

Kod
Code

Güç
Power

110923

110924

110925

110926

18W

18W

24W

24W

 

225x225x32 mm

225x225x32 mm

300x300x32mm

300x300x32mm

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

9,70 $

9,70 $

11,54 $

11,54 $

Kod Duy
Code Lampholder

109964 2xE27

Ürün Boyutları
Dimensions

300x105 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

13 8,77 $10 adet
pcs

Cam
Glass

Metal
Metal

IP20

1260 lm

1260 lm

1680 lm

1680 lm

13

13

10

10

20 adet
pcs

20 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

IP40OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

IP40OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

Işık Akışı
Luminous Flux

Ürün Boyutları
Dimensions

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

1260 lm

1260 lm

1260 lm

1260 lm

Kod
Code

Güç
Power

111132

111133

111134

111135

18W

18W

18W

18W

 

Montaj
Mounting

Sıva Üstü

Sıva Üstü

Sıva Altı

Sıva Altı

 

Ø225 H32 mm

Ø225 H32 mm

Ø300 H32 mm

Ø300 H32 mm

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

13

13

10

10

20 adet
pcs

20 adet
pcs

10 adet
pcs

10 adet
pcs

IP40OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

Kesim
Cut out

-

-

Ø210mm

Ø210mm

16,10 $

16,10 $

14,20 $

14,20 $
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Decorative Outdoor Lighting
Dekoratif Dış Mekan Aydınlatması

Aplik
Applique
109771

Aplik
Applique
109773

Set Üstü
Wall Top
109774

Aplik
Applique
109771

Set Üstü
Wall Top
109772

Ürün Boyutları
Dimensions

Kod
Code

109771

109772 

205x340mm

170x410mm

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

8,88

8,88

18 adet
pcs

18 adet
pcs

6,00 $

6,00 $

IP54E27

E27

Ürün Boyutları
Dimensions

Kod
Code

109773

109774 

375x270mm

220x450mm

Koli Ağırlığı
Package Weight

Koli Adeti
Pcs/Pack

Fiyat
Price

8,88

8,88

27 adet
pcs

27 adet
pcs

7,60 $

7,60 $

IP54
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LED Linear Waterproof Luminaire
Lineer LED Etanj

IP65Plastik Gövde
Plastic Body

OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

Ürün Boyutları
Dimensions

Işık Akışı
Luminous Flux

Kod Güç
Code Power

110747 36W    

Işık Rengi
Color Temperature

6500 K 3600 lm 1200x75x85 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti
Package Weight Pcs/Pack

9,6

Fiyat
Price

23,45 $12 adet
pcs

G13

2x36 Fluorescent Waterproof Luminaire
2x36 Floresanlı Etanj

IP65Elektronik Balast
Electronic Balast

ŞEFFAF Diffüzör
CLEAR Diffuser

Kod Güç Duy Ürün Boyutları
Code Power Lampholder Dimensions

109963 2x36W 2xG13 1275x100x120 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Package Weight Pcs/Pack Price

18,5 19,00 $6 adet
pcs

2x36 Fluorescent Waterproof Luminaire

Kod Güç Duy Ürün Boyutları
Code Power Lampholder

109963 2x36W 2xG13 1275x100x120

LED Batten Luminaire
LED Bant Armatür

IP40Metal
Metal

OPAL Diffüzör
OPAL Diffuser

Ürün Boyutları
Dimensions

Kod
Code

Güç
Power

Işık Akışı
Luminous Flux

Işık Rengi
Color Temperature

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110682 18W 1440 lm4000 K 600x75x26 mm 11,5 6,30 $30 adet
pcs

110683 18W 1440 lm6500 K 600x75x26 mm 11,5 6,30 $30 adet
pcs

110535 36W 2980 lm4000 K 1203x75x26 mm 22,5 6,97 $30 adet
pcs

110433 36W 2980 lm6500 K 1203x75x26 mm 22,5 6,97 $30 adet
pcs
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Surface Mounted Wallwasher
Sıva Üstü Wallwasher

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110289

110290

110288

6W

6W

6W

660 lm

660 lm

660 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

190x40x75 mm

190x40x75 mm

190x40x75 mm

23,86 $

23,86 $

23,86 $

535

535

535

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110572

110573

110571

3W

3W

3W

330 lm

330 lm

330 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

120x40x75 mm

120x40x75 mm

120x40x75 mm

19,27 $

19,27 $

19,27 $

335

335

335

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110295

110296

110294

9W

9W

9W

990 lm

990 lm

990 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

270x40x75 mm

270x40x75 mm

270x40x75 mm

30,10 $

30,10 $

30,10 $

760

760

760

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110302

110303

110301

18W

18W

18W

1858 lm

1858 lm

1858 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

500x40x75 mm

500x40x75 mm

500x40x75 mm

46,17 $

46,17 $

46,17 $

1400

1400

1400

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110309

110310

110308

36W

36W

36W

3490 lm

3490 lm

3490 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

980x40x75 mm

980x40x75 mm

980x40x75 mm

89,75 $

89,75 $

89,75 $

2750

2750

2750

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110316

110317

110315

45W

45W

45W

4635 lm

4635 lm

4635 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000 K

6500 K

AMBER

1250x40x75 mm

1250x40x75 mm

1250x40x75 mm

119,94 $

119,94 $

119,94 $

3510

3510

3510

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6W
190mm

3W
120mm

9W
270mm

18W
500mm

36W
980mm

45W

110316

110317

110315

1250mm

IP65RGB Opsiyonu*
RGB Options*

Renk Opsiyonları
Color Options

Kırmızı
Red

Mavi
Blue

Yeşil
Green

Alüminyum
Aluminium

(*) RGB ürünler 24V DC harici pano ile çalışır.
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Recessed Mounted Wallwasher
Sıva Altı Wallwasher

170mm
3W

240mm6W

320mm9W

550mm18W

710mm24W

1030mm
36W

IP65
Renk Opsiyonları

Color Options
Kırmızı
Red

Mavi
Blue

Yeşil
Green

Alüminyum
Aluminium

(*) RGB products work with a 24V DC external panel.

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları(AxBxC)
Code Power Luminous Flux Dimensions (AxBxC)

110453

110454

110455

3W

3W

3W

330 lm

330 lm

330 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x170x110 mm

90x170x110 mm

90x170x110 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

118,50 $

118,50 $

118,50 $

505

505

505

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

130x70x70 mm

130x70x70 mm

130x70x70 mm

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları(AxBxC)
Code Power Luminous Flux Dimensions (AxBxC)

110459

110460

110461

6W

6W

6W

660 lm

660 lm

660 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x240x180 mm

90x240x180 mm

90x240x180 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

145,00 $

145,00 $

145,00 $

729

729

729

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

200x70x70 mm

200x70x70 mm

200x70x70 mm

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları(AxBxC)
Code Power Luminous Flux Dimensions (AxBxC)

110465

110466

110467

9W

9W

9W

990 lm

990 lm

990 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x320x260 mm

90x320x260 mm

90x320x260 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

175,00 $

175,00 $

175,00 $

987

987

987

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

280x70x70 mm

280x70x70 mm

280x70x70 mm

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları(AxBxC)
Code Power Luminous Flux Dimensions (AxBxC)

110477

110478

110479

18W

18W

18W

1858 lm

1858 lm

1858 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x550x490 mm

90x550x490 mm

90x550x490 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

244,00 $

244,00 $

244,00 $

1677

1677

1677

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

510x70x70 mm

510x70x70 mm

510x70x70 mm

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları(AxBxC)
Code Power Luminous Flux Dimensions (AxBxC)

110483

110484

110485

24W

24W

24W

2328 lm

2328 lm

2328 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x710x650 mm

90x710x650 mm

90x710x650 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

309,00 $

309,00 $

309,00 $

2166

2166

2166

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

670x70x70 mm

670x70x70 mm

670x70x70 mm

Kod Güç Işık Akışı
Code Power Luminous Flux

Ürün Boyutları(AxBxC)
Dimensions (AxBxC)

110489

110490

110491

36W

36W

36W

3490 lm

3490 lm

3490 lm

Işık Rengi
Color Temperature

4000K

6500K

AMBER

90x1030x970 mm

90x1030x970 mm

90x1030x970 mm

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

413,00 $

413,00 $

413,00 $

3182

3182

3182

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Kesim(FxGxH)
Cut out(FxGxH)

990x70x70 mm

990x70x70 mm

990x70x70 mm

F

G

H

B

C

A
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RGB Wallwasher
RGB Wallwasher

RGB Wallwasher Pano
RGB Wallwasher Pano

(*) RGB ürünler 24V DC harici pano ile çalışır. (*) RGB products work with a 24V DC external panel.

Kod Güç Işık Akışı Ürün Boyutları
Code Power Luminous Flux Dimensions

Koli Ağırlığı Koli Adeti Fiyat
Pack Weight Pcs/Pack Price

110300

110307

110314

9W

18W

36W

990 lm

1858 lm

3490 lm

Işık Rengi
Color Temperature

760 K

1400 K

2750 K

270x40x75 mm

500x40x75 mm

980x40x75 mm

41,00 $

60,02 $

112,56 $

760

760

760

6 adet
pcs

6 adet
pcs

6 adet
pcs

Ürün Boyutları
Dimensions

Güç
Power

50W

100W

150W

200W

350W

500W

700W

1050W

1400W

1750W

2100W

2450W

2800W

250x300x145mm

250x300x145mm

250x300x145mm

250x300x145mm

250x300x145mm

400x500x190mm

400x500x190mm

400x500x190mm

400x500x190mm

400x600x240mm

400x600x240mm

500x700x220mm

500x700x220mm

Fiyat
Price

212,00 $

227,00 $

244,00 $

285,00 $

326,00 $

497,00 $

586,00 $

748,00 $

910,00 $

1090,00 $

1253,00 $

1459,00 $

1614,00 $

Kod
Code

205735

205736

205737

205738

205739

205740

205741

205742

205743

205744

205745

205746

205747

DOKUNMATİK

1. KALİTEDOKUNMATİK

1. KALİTE

IP65 24VDCAlüminyum
Aluminium



Aydınlatmada
Ekonomik Fiyat

web sitemiz
yayında!yayında!



Sensörlü
Tavan Armatürü

LED Bant
Armatür

Lineer LED
Etanj Armatürler

Sıva Üstü
Donwllight
Armatürleri

Sıva Altı / Sıva Üstü
Wallwasher

Dekoratif 
Dış Mekan
Aydınlatması

Slim LED
Panel Downlight

Ofis
Armatürü

İmes Sanayi Sitesi A Blok 101/38 Ümraniye / İstanbul
Tel: +90 216 466 10 10 (pbx)  •  Fax: +90 216 364 60 15

www.tio.com.tr

Ekonomik
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